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4 1SCHIA Mare Cross FMI 2019 - Forio (NA)
]
4° Trofeo "ISCHIA MARE CROSS" FMI
]
Minicross Spiaggia Forio Ischia 0,800 km
Seconda Manche 10/02/2019 16:00
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:51:19
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(3) Lata Valerio
1 1:02.795 +3.317 15:52:41.073
2 1:01.340 +1.862 15:53:42.413
3 59.827 +0.349 15:54:42.240
4 1:02.678 +3.200 15:55:44.918
5 59.602 +0.124 15:56:44.520
6 1:00.222 +0.744 15:57:44.742
7 59.525 +0.047 15:58:44.267
8 15:59:43.745
9 59.932 +0.454 16:00:43.677
10 59.986 +0.508 16:01:43.663
(198) Cattolico Amato
1 1:12.830 +6.163 15:52:53.306
2 1:08.997 +2.330 15:54:02.303
3 1:06.810 +0.143 15:55:09.113
4 1:07.072 +0.405 15:56:16.185
5 15:57:22.852
6 1:08.315 +1.648 15:58:31.167
7 1:07.325 +0.658 15:59:38.492
8 1:08.134 +1.467 16:00:46.626
9 1:09.575 +2.908 16:01:56.201
(281) Battistoni Giordano
1 15:52:50.293
2 1:14.516 +3.896 15:54:04.809
3 1:14.093 +3.473 15:55:18.902
4 1:12.219 +1.599 15:56:31.121
5 1:15.555 +4.935 15:57:46.676
6 1:13.816 +3.196 15:59:00.492
7 1:16.285 +5.665 16:00:16.777
8 1:17.389 +6.769 16:01:34.166
9 1:17.605 +6.985 16:02:51.771
(890) Pierro Raffaele
1 1:16.643 +0.513 15:52:58.801
2 1:16.560 +0.430 15:54:15.361
3 1:17.981 +1.851 15:55:33.342
4 1:18.668 +2.538 15:56:52.010
5 1:16.495 +0.365 15:58:08.505
6 1:18.763 +2.633 15:59:27.268
7 1:18.280 +2.150 16:00:45.548
8 16:02:01.678
(999) Vaccaro Rocco
1 1:46.130 +0.930 15:53:33.545
2 1:48.587 +3.387 15:55:22.132
3 1:46.378 +1.178 15:57:08.510
4 1:49.117 +3.917 15:58:57.627
5 1:49.982 +4.782 16:00:47.609
6 16:02:32.809
(221) Rapuano Alessandro Raul
15:54:11.456
2 1:51.308 +8.408 15:56:02.764
3 1:44.340 +1.440 15:57:47.104
4 1:44.776 +1.876 15:59:31.880
5 2:02.289 +19.389 16:01:34.169

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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